

# **Labyrinthia ApS**

Gl. Ryvej 2, 8653 Them

CVR-nr. 30 51 06 82

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Ole Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Labyrinthia ApS Gl. Ryvej 2 8653 Them
	Telefon: 86849944 Hjemmeside: <a href="http://www.labyrinthia.dk">www.labyrinthia.dk</a> E-mail: <a href="mailto:ole@labyrinthia.dk">ole@labyrinthia.dk</a>
	CVR-nr.: 30 51 06 82 Stiftet: 17. april 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Jensen, Gl. Ryvej 2, 8653 Them
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Fam. Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i drift af forlystelsesparken Labyrinthia i Rodelund ved Silkeborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 771 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>770.523</b>	<b>653.277</b>
1 Personaleomkostninger	-602.850	-551.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.583	-74.330
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>101.090</b>	<b>27.308</b>
Finansielle omkostninger	-8.602	-9.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.488</b>	<b>17.793</b>
Skat af årets resultat	-20.483	-3.359
<b>Årets resultat</b>	<b>72.005</b>	<b>14.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	14.434
Disponeret fra overført resultat	-27.995	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.005</b>	<b>14.434</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.705	64.898
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.705</u>	<u>64.898</u>
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.705</u></b>	<b><u>84.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.318	32.188
Varebeholdninger i alt	<u>48.318</u>	<u>32.188</u>
Udskudte skatteaktiver	8.754	1.121
Andre tilgodehavender	6.628	7.518
Tilgodehavender i alt	<u>15.382</u>	<u>8.639</u>
Likvide beholdninger	479.143	284.591
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>542.843</u></b>	<b><u>325.418</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>575.548</u></b>	<b><u>410.316</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.560	30.555
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>227.560</u></b>	<b><u>155.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.565
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	28.116	13.046
Anden gæld	319.872	208.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.988</u>	<u>254.761</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>347.988</u></b>	<b><u>254.761</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>575.548</u></b>	<b><u>410.316</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	551.125	524.118
Andre omkostninger til social sikring	17.157	16.101
Personaleomkostninger i øvrigt	34.568	11.420
	<b><u>602.850</u></b>	<b><u>551.639</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	643.846	643.846
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>643.846</u></b>	<b><u>643.846</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-578.948	-514.067
Årets afskrivninger	-52.193	-64.881
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-631.141</u></b>	<b><u>-578.948</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>12.705</u></b>	<b><u>64.898</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	30.555	16.121
Årets overførte overskud eller underskud	-27.995	14.434
	<b><u>2.560</u></b>	<b><u>30.555</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 30510631 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.